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Kuvendin e Komun6s;

Komitetin pdr Politk€ dhe Financa

Xhavit Zariqi, Kryesues i Ku

NGA/OD/FROM Agim Aliu, Kryetar i

Komunds se Ferizajt

Te nderuar anetare te Kuvendit !

Mbeshtetur ne qarkoren buxhetore 2025102, organizata jone buxhetore , ka hartuar Projekt-

Buxhetin e Komunes per vitin frskal2025, i cili permban kufrjte perfundimtar buxhetor te te

gjitha burimeve te financimit, perfshire grantet qeveritare si dhe planifikirnin e te hyrave

vetanake, per vitin fiskal 2025 si dhe vleresimet buxhetore per vitin 2026 dhe 2027.

Me kete propozim behet miratimi ne parim i ketij dokumenti strategjik te projekt buxhetit

pdr vitin fiskal2025.

Te nderuar anetare te kuvendit, ne vazhdim keni te bashkangjitur Projekt-Buxhetin e

Komunes se Ferizajt per vitin 2025.
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